

ת"פ 12334/08/13 - מדינת ישראל נגד ולדימיר יזראילוב

בית משפט השלום בנתניה

10 נובמבר 2014

ת"פ 12334-08-13 מדינת ישראל נ' יזראילוב

ת"פ 12341-08-13

בפני כב' השופטת גלית ציגלר
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
ולדימיר יזראילוב

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד ואסים בדר

הנאשם בעצמו וב"כ עו"ד שרון גואטה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על פי הודאת הנאשם אני מרשיעה אותו בעבירה של הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287 (א) בתיק שלעיל.

מועד הדיון הקבוע ליום 18.11.14 - בטל.

ניתנה והודעה היום י"ז חשוון תשע"ה, 10/11/2014 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם הודה בעבירה של התפרצות לבית מגורים, ובמסגרת הסדר בין הצדדים נשלח לשירות המבחן על מנת לקבל תסקיר בעניינו.

הסתבר כי הנאשם היה מכור לסמים במשך תקופה ארוכה ובאותו שלב החליט שהגיעה העת לערוך שינוי בחייו, הוא התחיל בהליך גמילה באשפוזית, המשיך בקהילה טיפולית ובבית חוסן ומזה כ- 14 חודשים מצוי בשגרת טיפול קבועה אשר הוציאה אותו ממעגל הסמים.

שירות המבחן עקב אחרי הנאשם ובתסקיר שהגיש קבע כי יש הפחתה בסיכון להישנות התנהגות דומה והמליץ על צו מבחן, צו של"צ והארכת מאסר על תנאי שתלוי ועומד כנגד הנאשם.

הצדדים נדברו ביניהם, הנאשם ביקש לצרף תיקים נוספים שתלויים ועומדים כנגדו ובהם עבירה של הפרת הוראה חוקית והחזקת סם לשימוש עצמי, הודה בהם והורשע.

נוכח המלצות התסקיר הגיעה התביעה למסקנה כי אכן מתקיים בנאשם הליך שיקומי שיש בו כדי לחרוג ממתחם הענישה, ובנסיבות אלו יחד עם ב"כ הנאשם ביקשו הצדדים כי בית המשפט יכבד את ההסדר ואת המלצות התסקיר.

אין ספק כי העבירות בהן הורשע הנאשם הן עבירות חמורות, במיוחד העבירה הקשורה בהתפרצות לדירה ומתחם העונש הנ"ג ד"כ הינו מאסר מאחורי סורג ובריח לתקופה ממושכת, במיוחד במי שעברו הפלילי הוא כבד ומאסר על תנאי תלוי ועומד כנגדו.

ברגיל כך היה צריך לנהוג, אלא שבמקרה זה ומתוך התסקירים ניכר התהליך שעבר הנאשם, שיתוף הפעולה המתמיד על פני תקופה ארוכה, היציאה ממעגל הסם ומאורח החיים העברייני, ודומה שהפעם מדובר אכן בשיקום שהינו נימוק לחריגה ממתחם העונש המקובל.

בנסיבות אלה, אכבד את ההסדר ואת המלצות התסקיר, ואני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

א. אני מאריכה את עונש המאסר המותנה שנגזר על הנאשם בת"פ 51519-11-11 לתקופה של שנתיים.

ב. צו מבחן לתקופה של 12 חודשים.

על הנאשם לשתף פעולה עם שירות המבחן ולהתייצב בפניו בכל עת שיידרש.

ג. צו עבודות של"צ בהיקף של 200 שעות, אותן יבצע הנאשם במשתלה העירונית בנתניה.

ד. 3 חודשי מאסר על תנאי לתקופה של 3 שנים, והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור כל עבירה על פקודת הסמים המסוכנים, או עבירה של הפרת הוראה חוקית.

ה. מובהר לנאשם כי אם לא יעמוד בצו המבחן או לא יבצע את צו השל"צ, ניתן יהיה להפקיעם ולדון אותו מחדש ולגזור את עונשו לרבות הפעלת המאסר המותנה שהוארך.

ו. הסמים יושמדו, כלי פריצה לחילוט או השמדה בהתאם לשיקול דעת המשטרה.
מכשירי טלפון סלולארי יוחזרו לבעליהם או יחולטו בהתאם לשיקול דעת המשטרה.

כל התנאים המגבילים שנקבעו במסגרת תיק המעצר בטלים.

זכות ערעור תוך 45 יום לביהמ"ש המחוזי.

ניתנה והודעה היום י"ז חשוון תשע"ה, 10/11/2014 במעמד הנוכחים.

גלית ציגלר , שופטת

הוקלדעלידיהדסכחלון